
                                                   

Azienda  Sanitaria Provinciale Messina

Via Giuseppe La Farina 263/n Messina

 P.IVA: 03051870834 

Distretto  Sanitario di Taormina
Poliambulatorio di Sant’Alessio Siculo

                   

                        Emergenza coronavirus – Rinnovo Piani Terapeutici per farmaci

Ambulatorio Specialista Orario  Recapiti istituzionali
ALLERGOLOGIA Arena Antonino merc. ore 9-12 Tel.:0942614954

Mail: antonio.arena@asp.messina.it

ANGIOLOGIA Fisicaro Mariella lun. ore 9-12,mart.9-12 e14.30-16.30,

merc.ore 9-12

Tel.:0942614952

Mail mariella.fisicaro@asp.messina.it

Coco Antonio Lun.ore9-12,mart.ore 9-12 e 14.30-16.30 Tel 0942614951

Mail :antonino.coco@asp.messina.it

CARDIOLOGIA Mangano Santi merc.ore 14-16 Tel.:0942614952

Mail :santi.mangano@asp.messina.it

Nicosia Sebastiano ven. ore 9-12 Tel. :0942614952

Mail : sebastiano.nicosia@asp.messina.it

Patane’ Giuseppe giov.ore 9-11, ven. ore 8-9 Tel.:0942614951

Mail :Giuseppe.patane@asp.messina.it

CHIRURGIA Artuso Bruno merc. ore 15-16 Tel.0942614954

Mail : bruno.artuso@asp.messina.it

DERMATOLOGIA Ferrara Caterina martedi’ ore 9-12 ,15-16, ven.9-12 Tel.:0942614953

Mail : caterina.ferrara@asp.messina.it

DIABETOLOGIA Bonaccorsi Virna giov. ore 9-12 Tel.0942614950

Mail : virna.bonaccorsi@asp.messina.it

Saitta Giovanni martedi’ ore 15-16 Tel.:0942614975

Mail :giovanni.saitta@asp.messina.it

ENDOCRINOLOGIA Aragona Amelia giov.ore 9-12 Tel: 0942614975

Mail: amelia.aragona@asp.messina.it

Li Calzi Lorella merc. ore 15-16 Tel.0942614953

Mail : lorella.licalzi@asp.messina.it

Pappa Taddeo Nicola ven.ore 9-12 Tel.0942614954

Mail : nicola.pappataddeo@asp.messina.it

GERIATRIA Ruello Pasqualina merc.e giov. ore 9-12 Tel.:0942614964

Mail :pasqualina.ruello @asp.messina.it

MEDICINA INTERNA Fortiguerra Agostino merc. ore 15-16 Tel.0942614951

Mail : agostino.fortiguerra@asp.messina.it

NEUROLOGIA Ricci Rosa Maria merc. e ven. ore 9-11 Tel:0942614968

Mail rosamaria.ricci@asp.messina.it

ODONTOIATRIA Bucalo Francesco merc- ore 9-11 Tel:0942614950
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Mail : francesco.bucalo@asp.messina.it

Mongelli Giuseppe lun.: ore 9-12 Tel: 0942614950

Mail : giuseppe.mongelli@asp.messina.it

Calderone  Luigi  giov.: ore 9-11 Tel.0942614955

Mail :luigi.calderone@asp.messina.it

OCULISTICA Cortigiani  Giovanni lun.: ore 9-12 , merc.8.30-9.30 Tel.0942614955

Mail:Giovanni.cortigiani@asp.messina.it

Venuti Luigi ven. ore 9-12 Tel.0942614955

Mail :luigi.venuti@asp.messina.it

ORTOPEDIA Fazio Adolfo merc. 14.30 – 16.30 Tel.: 0942614975

Mail:adolfo.fazio@asp.messina.it

OTORINO Barreca Vincenza ven.9-12 Tel.: 0942614969

Mail :vincenza.barreca@asp.messina.it

Russo Giovanni 

(Dirigente Medico)

lun.,mart.,merc.,giov. : ore 9-12 Tel.0942614969

Mail :giovanni.russo@asp.messina.it

PNEUMOLOGIA La Fauci Giuseppe mart. ore 9-11 Tel.0942614954

Mail :giuseppe.la fauci@asp.messina.it

REUMATOLOGIA

Vitanza Salvatore giov. ore 9-11 Tel.:0942614954

Mail : salvatore.vitanza@asp.messina.it

Zappala’ Rosaria mart.ore 9-12 Tel 0942614975

Mail :rosaria.zappala@asp.messina.it

UROLOGIA Caizzone Fortunato giov. ore 9-12 Tel.:0942614952

Mail :fortunate.caizzone@asp.messina.it
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